
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ARSIERO - 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
36011 ARSIERO - Via Roma, 33 - Tel. 0445 740328 

Cod. Min. VIIC85200Q - C.F. 83002850242  
e-mail: viic85200q@istruzione.it     pec viic85200q@pec.istruzione.it 

  www.icarsiero.edu.it 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Decreto AOODPIT prot. n. 513 del 26.04.2023 – Assegnazione fondi per contrastare il fenomeno 

del cyberbullismo (Legge n. 234/2021 art. 1 comma 671) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
Il Decreto AOODPIT prot. n. 513 del 26.04.2023 – Assegnazione fondi per 
contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021 art. 1 comma 671); 

VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018, che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

VISTO 

l’Avviso pubblico  AOODRVE prot. n. 13870 del 25.05.2023 per l’individuazione 

delle istituzioni scolastiche statali beneficiarie delle risorse previste dal  Decreto 

AOODPIT prot. n. 513 del 26.04.2023; 

VISTA 
la scheda progettuale  inviata all’indirizzo drvepostacert.istruzione.it dall’Istituto 
Comprensivo di Arsiero entro il termine del 18.06.2023; 

VISTA 
la nota AOODRVE prot. n. 3602 del 26.06.2023 e la graduatoria allegata, da cui 
risulta che all’Istituto Comprensivo di Arsiero è stata assegnata la somma di € 
7.000,00; 

 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

Codice 

Progetto 

Titolo Progetto Totale 

autorizzato 

 

Media Education, uso consapevole e responsabile dei dispositivi 

elettronici, della rete e dei social network…Percorsi educativi e 

didattici con esperti, laboratori educativi e didattici con esperti, 

incontri formativi per docenti e famiglie con esperti, corso di 

formazione per docenti con esperti 

7.000,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dallo Stato” (liv. 1 – aggregato) – 06 - “Altri 

finanziamenti vincolati” (liv. 2- voce), sottovoce 9. Fondi per il contrasto cyberbullismo (liv. 3) del 

Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

SPESE -  Mod. A, - Attività A (liv. 1) – A.3 Funzionamento Didattico Generale (liv. 2), specifica 

voce di destinazione (liv. 3) “Altre prestazioni professionali e specialistiche”, 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod.  

B). 

          Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Francesco Crivellaro 

V
IIC

85200Q
 - A

65B
82A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002931 - 14/09/2023 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO CRIVELLARO

V
IIC

85200Q
 - A

65B
82A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002931 - 14/09/2023 - V

I.3 - I

mailto:viic85200q@istruzione.it
mailto:viic85200q@pec.istruzione.it

		2023-09-14T11:55:58+0200
	FRANCESCO CRIVELLARO




